



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.2216.2017

Kraków, 12 5 STY. 2017

**Pan**  
**Aleksander Miszański**  
**Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie prac prowadzonych w rejonie ul. św. Anny i ul. Szewskiej, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 11 stycznia 2017 r., uprzejmie informuję:

Realizacja inwestycji pn: *Budowa przyłącza sieci ciepłej przebiegającej po działkach nr 544/11, 545/7, 545/9 obr. 1 Śródmieście do budynku nr 24 przy ul. Szewskiej w Krakowie* wiązało się z koniecznością dowozu materiałów na teren Plant Krakowskich i odwozu nadmiaru ziemi z tego obszaru. W związku z powyższym Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej SA w Krakowie - inwestor zadania - uzyskało zezwolenie nr RN.623.2.2365.2016-2271 na wjazd samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 24 ton na okres od dnia 6 grudnia 2016 r. do 5 stycznia 2017 r. Zezwolenie dotyczyło przejazdu od al. 29 Listopada ulicami: Warszawską, pl. Matejki, Basztową, Dunajewskiego, Podwale, św. Anny do wjazdu na plac budowy na terenie Plant Krakowskich i wyjazd ulicami: św. Anny, Podwale, Straszewskiego, Piłsudskiego do al. Mickiewicza. Ruch samochodów ciężarowych dopuszczony był od poniedziałku do piątku w godzinach 6:00-18:00, w soboty w godzinach 6:00-16:00.

W przypadku uszkodzenia nawierzchni drogi oraz innych elementów pasa drogowego oraz zanieczyszczenia drogi inwestor zobowiązany był do usunięcia usterek oraz do pokrycia wszelkich szkód wynikłych z prowadzenia ruchu na ww. ulicach.

Utrwalone na zdjęciu dołączonym do interpelacji chwilowe zatrzymanie samochodu ciężarowego na chodniku ul. św. Anny, związane z koniecznością rozstawienia w tym miejscu barierek zagradzających wjazd na budowę, nie spowodowało żadnego uszkodzenia nawierzchni tego chodnika (chodnik ul. św. Anny w tym miejscu ma nośność taką samą jak jezdnia i wykonany jest z tych samych materiałów).

Roboty związane z docinaniem materiałów do zabudowy były konieczne i prowadzono je sporadycznie, a użycie maszyn do cięcia na mokro nie było możliwe ze względu na zamarzanie wody - roboty prowadzone były w czasie mrozów. Przesunięcie terminu realizacji tych prac nie było również możliwe ze względu na konieczność wykonania nawierzchni alejki, po której miał przebiegać odcinek trasy Krakowskiego Biegu Sylwestrowego.

Dodatkowo informuję, iż do dnia 30 grudnia 2016 r. wszelkie prace na Plantach Krakowskich związane z budową przyłącza do budynku ul. Szewska 24 zostały zakończone. Przyłączenie tego budynku do miejskiej sieci ciepłowniczej spowoduje likwidację kotłowni gazowej znajdującej się w tym budynku oraz umożliwi przyłączenie innych obiektów w tym rejonie.



MIASTA KRAKOWA  
Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
3. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej SA
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa